
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® TREKING 36-38 Trekking-Socken

Sportsocken für Bergsport, Trekking und andere Sportaktivitäten. Das Belüftungssystem und die 
Polypropylen- Fasern sorgen für trockene, klimatisierte und wärmekontrollierte Füße. Der spezielle 
Schnitt garantiert perfekten Sitz. Material: 65% Baumwolle, 26% Polypropylen, 4% Polyester, 5% 
Elasthan

T4700200EI1, T4700201EI1, T4700202EI1

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

T4700200EI1

schwarz

36-38, 39-41, 42-44

-

8595611001529

0

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

10,69 €

10,18 €

9,89 €

9,60 €

9,32 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


